
 
 

UCHWAŁA NR LX/12/24 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku. poz. 40) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/7/24 Rady Gminy Czerwin z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czerwin na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Tyszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7177



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 15 190 206,00
Szkoły podstawowe 11 517 283,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00
Zakup usług pozostałych 107 000,00
Kultura fizyczna 210 000,00
Pozostała działalność 90 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
Zakup usług pozostałych 25 000,00

75 736 710,12Razem: 0,00 75 736 710,12

4210 -25 000,00 0,00
4300 -25 000,00 0,00

926 -50 000,00 160 000,00
92695 -50 000,00 40 000,00

4240 19 500,00 32 500,00
4300 30 500,00 137 500,00

801 50 000,00 15 240 206,00
80101 50 000,00 11 567 283,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2024 rok

Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7177


	UCHWAŁA NR LX/12/24 RADY GMINY CZERWIN z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-16T13:35:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




